Чӑваш Республикин

Çӗнӗ Шупашкар хула

администрацийӗ
ЙЫШᾸНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2017 № 258
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики  от 24 февраля 2015 г
№ 75

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 24 февраля 2015 г № 75 «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики», изложив Приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс - службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики настоящее постановление на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

города Новочебоксарск

Чувашской Республики

              И.Б. Калиниченко
Приложение № 1

к постановлению администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

от 14.02.2017  № 258
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ПРЕДОТВРАЩЕНИЯ

ВОЗДЕЙСТВИЯ ОКРУЖАЮЩЕГО ТАБАЧНОГО ДЫМА И СОКРАЩЕНИЯ

ПОТРЕБЛЕНИЯ ТАБАКА НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, должность

	Соловьева М.А.
	заместитель главы администрации города Новочебоксарска по социальным вопросам, председатель;

	Чепрасова О.В.
	первый заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, заместитель председателя;

	Башкртов М.З.
	Заместитель главы по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Эндюськина А.Н.
	директор МБУ «Центр мониторинга образования города Новочебоксарска Чувашской Республики», секретарь;

	Дадонас А.П.
	главный специалист-эксперт сектора пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Андриянов А.В.
	и.о. начальника управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Васильев А.А.
	начальник территориального отдела Управления Федеральной службы в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Чувашской Республике - Чувашии в городе Новочебоксарск (по согласованию);

	Григорьева О.В.
	начальник отдела экономического развития администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Кизилов А.В.
	главный врач БУ «Новочебоксарский медицинский центр» Минздравсоцразвития Чувашии, депутат Новочебоксарского городского собрания депутатов (по согласованию);

	Капитонов В.В.
	заведующий Новочебоксарским отделением БУ «Республиканский наркологический диспансер» (по согласованию);

	Кащеева Е.А.
	и.о. начальника отдела физической культуры и спорта администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Колыванова Н.В.
	генеральный директор - главный редактор ОАО "Издательский дом "Грани", депутат Новочебоксарского городского собрания депутатов (по согласованию);

	Копейкин И.С.
	генеральный директор ООО «Бэст-Холдинг», депутат Новочебоксарского городского собрания депутатов (по согласованию);

	Матина О.А.
	начальник отдела культуры администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Петрова О.И.
	директор МБОУ ДОД «Новочебоксарская детская школа искусств», депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики;

	Дубов В.В.
	главный врач БУ «Новочебоксарская городская больница» Минздравсоцразвития Чувашии (по согласованию);

	Родионова С.В.
	начальник отдела психолого-педагогического сопровождения МБУ «Центр мониторинга образования города Новочебоксарска Чувашской Республики», председатель городской психолого-медико-педагогической комиссии;

	Рулькова Л.И.
	директор КУ «Новочебоксарский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Минздравсоцразвития Чувашии (по согласованию)

	Таловеренко Т.Н.
	руководитель Аппарата Новочебоксарского городского Собрания депутатов (по согласованию);

	Филиппова Г.А.
	председатель территориального общественного самоуправления «Юраковский» (по согласованию);

	Ширшов А.А.
	начальник управления образования администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Ширшов А.В.
	заведующий сектором экологической безопасности администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Яковлева Л.А.
	главный врач АУ ЧР «Новочебоксарская городская стоматологическая поликлиника» Минздравсоцразвития Чувашии (по согласованию)